II s n r i s s e c u n d u m f r a t r e m Berna r d i [n] um de Seni s.
- it prim« ponitur oedo dicendorum j in] materia dietorum contractuum
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[.. .] a) post terciam domi[nicam]. Ade et amplius X pietas salvatoris
qui... Gxplicit..

f. 63—73. „Incipit tractatus de vita Christiana seču n-
dum fr a trem Bernardinimi de Se n is. Sobrie et iuste X
largiri dignetur...“

f. 73': prazno.
f. 74—133'. „Incipit tractatus domini Johan n is de

Anania iuris utriusque monarcha super tvtulo de u suri s
feliciter. Quia exercens X et pena facto. Ete. Deo gracias. Explicit...
Quintadecima die novembris idem venerabilis vir et dominus dominus
Johannes de Anania faetus est archidiaconus ecclesie Bononiensis."

f. 134: prazno.
f. 134'—197'. „Omnis utriusque famosum X atque vomentando.

Nam ex ipso... Completa jier me Jacobum de Zocchis de
Ferraria utriusque iuris doetorem minimum, die XXVI aprilis, die
sancti Gregorii, 1443. Ad laudem ...“ (v kazalu na f. 1' je ta spis zabele¬
žen pod naslovom »tractatus de penitencia et remissio").

f. 198. „An quilibet sub precepto teneatur missam audire in cap-
pella sua. Reverende magister X a parrochiali suo.“

f. 198—198'. „An lavcus quocumque tempore possit accipere eu-
karistie sacramentum... Lex nova X in capitulo in cena etc. Laus
deo.“

f. 199—245. „Incipit tractatus de censura ecelesia-
stica compositus per excellentissimum iuris utriusque doetorem do-
minum Johann e m de L i gnano de Mediolano. Incipit feli¬
citer. In traetatu de censura X post hosti etc. Deo gracias. Explicit...
Anno domini millesimo tricentesimo sexagesimo primo.“

f. 245—260'. „ ... Incipit tractatus domini Johan n is
Caldarini de Bononia de materia interdietorum.
Quamvis dubia X ipsi ecclesie a Christo... Explicit...“

f. 261—262'.Incipit tractatus compilatus contra
hereticos et hereticam pravitatem per dominum C a n -
chinum Vgolini de Porta sancti Petri de Ariminio
et obmisso suo prohemio. Venio ad rubricas et materias et primo ponit.
Unde dicatur hereticus rubrica. Quia prius X et ibi nota."

f. 262'—266. .....Incipit tractatus de farna compositus
per dominum Thomazium de Piperatis et seu de Piperato
excellentissimum legum doetoram. Quoniam circa famam X manifesta
argumenta. Deo gracias. .Amen. Explicit...“

f. 266—267'. „ ... Incipit tractatus commissariorum et
seu fideicommissariorum a domino Jacobo de Arena
compilatus. Quia commissariorum X predium. Et sic finitur...“

a) dve do tri besede izbrisane.
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f. 267'—269'. „... Incipit tractatus domini Dini de
M u g e 11 o legum doctoris quartarum etc. Quartarum alia est X
pars debetur lex infra I..

f. 269'—272. „T ractatus successionum ab intestato
s e c u n d u m D v n u m. In Christi nomine ... et beati Stephani glo-
riosissimi militis et martiris ... in die natalitie cuius boe opus exemplari
ineeptum fuit... Incipit tractatus successionum ab intestato per excel-
lentissimum legum doctorem dominum D v n u m d e M u g e 11 o com-
pilatus. Deo gracias. Amen. Quoniam ab intestato X aperte cavetur...
Explicit...“

f. 272'—274'. „Item tractatum de ieiuniis quadrage-
s i m a 1 i b u s compositum per dominum Antonium de Rosellis.
Omnes homines X retributione nobiscum. Amen. Laus deo.“

f. 274'—275'. „T ractatus de alimentis quibus et a quibus,
ubi et qualiter prestentur. Quia sepe X usque in finem. Amen.
Explicit...“

f. 275'—277'. „T ractatus alimentom m compositus per
dominum Bartolum de Saxoferato. Alimentorum materiam X
imperator ad Trebellianum. Explicit...“

f. 277'—280. »Tractatus de fratribus et filiis compo¬
situs per dominum Bartolomeum cum quadam questione quam
superaddit dominus Jacobus de Areno. Dividitur in duas partes X
hec sufficiant. Deo gracias."

f. 280'—28T. »Tractatus de mercatoribus. Quia cum
aduocatus X de stipulatione pecunie. Explicit...“

f. 282—283'. »Incipit tractatus de consiliis habendis
°ompositus per dominum Bartolum de Saxoferato. Circa practi-
cam X agi posse. Explicit...“

f. 283'—284. »Tractatus de electione imperator is.
Sciendum quod X rex Anglie. Explicit...“

f. 284'—286. »Tractatus de Gelfis et G e b e 11 i n i s com-
Positus per dominum Bartolum de Saxoferato. Ista habet X
Per totum. Et sic est finis...

f. 286—287'. »Tractatus de carceribus compositus per
f ilium domini Baldi. Quia legum X de episcopis audi etc. Et
de est finis ...“

f. 287'—290. »Tractatus de insignis et armis per domi-
JUim Bartolum [de Saxof erato]. Eorum gratia X rationabilem
•nvenies. Hune tractatum de signis et armis editum a domino Bartolu
Publicavit dominus Nicolaus Alexandri legum doetor eius gener post
'ttortem dieti domini Bartoli."

c
J

f. 290—290'. »Item an lex civilis saltem ratione peccati succumbet
anoni ipsum prohibentis. Queritur an X tomeamenta. Et sic est finis.
0 h a n n e s Genzelini.“
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f. 290'—291'. »Thomas de Aquino in 3* parle sili operiš
questione LXXX, arliculo X. Ad X. sic proceditur X passionis Christi"
(vse)>ina jk> kazalu na f. 1' „quod non liceat sacramentum eukaristie
cottidie suscipere"). „Hec Thomas ..

f. 291—29T. »Bonaventura libro 4", questione II, distinctione.
Secundo queritur X in domum introduxit“ (vsebina po kazalu na f. T
„de habente libertatem accedendi quid sit melius frequenter ant tarde
accedere ad sacramentum").